
연번 과목명 코드번호 성명 메일주소 비고

1

한국정치론

국가와시민사회론

민주주의론

안보와 무기체계

HS2787

HS3785

HS2788

HS2789

김혜림 thecourt@gist.ac.kr

2

기초음악이론

오페라와판소리

서양음악의이해

현대음악과 과학기술의 이해

GS1541

GS2542

GS2541

GS3510

오명희 overthemaze@gist.ac.kr

3

서양연극사

문화콘텐츠의 이해

콘텐츠 기획과 제작

GS3506

HS2544

GS3507

윤필상 psyoon@gist.ac.kr

4

초급 한국어1

초급 한국어2

한국 문화의 이해

한글의 역사

GS1903

GS1904

HS2581

HS2582

이선하 huhu4242@gist.ac.kr
 International

students only

5
독일어1

독일어2

GS2931

GS2932
정영희 doktorjung@naver.com

6
현대예술의 이해(미술분야)

예술과 과학

GS2543

GS2545
김정희 cruse22@naver.com

2025-2학기 인문사회과학부 교원 이메일 주소



연번 과목명 코드번호 성명 메일주소 비고

1 축구 GS0101 서문학 seo3766@nate.com

2 테니스 GS0102 최명구
aod20466@gist.ac.kr

aod2046@nate.com

3 농구 GS0103 김성훈 kshoon71@naver.com

4 배드민턴 GS0104 이기정 atos9041@gmail.com

5 탁구 GS0105 손향숙 ester124@hanmail.net

6 요가 GS0106 이현화 jinbi06@naver.com

7 골프 GS0107 박장진 golfsos@naver.com

8 힙합댄스 GS0108 이은지 megi1990@naver.com

9 태권도 GS0109 박성준 sogo621@naver.com

10 헬스 GS0110 이종신
abcshowkr@gist.ac.kr

abcshowkr@naver.com

11 수영 GS0112 김영민 chanbalam2010@gmail.com

12 볼링 GS0113 조상용 5514aaa@hanmail.net

13 야구 GS0114 정경운 kyungoun@kakao.com

14 암벽등반 GS0115 조계주 choju3@hanmail.net

15 피아노 GS0201 박상희
pfsanghee@gist.ac.kr

pfsangheeclass@gmail.com
gmail주소변경

16 플룻 GS0202 김보라
laflutiste@gist.ac.kr

borakim@hotmail.fr

17 바이올린 GS0203 김성아 sungapbc@gmail.com

18 첼로 GS0204 양윤선 melnik@hanmail.net

19 클라리넷 GS0205 임지연 jycla92@gmail.com

20 어쿠스틱기타 GS0206 한근식 hankoensig@naver.com

21 일렉기타 GS0207 김귀훈 kimgt335@naver.com

22
베이스기타

컴퓨터음악만들기

GS0208

GS0213
이재형 nom1023@hanmail.net

23 드럼 GS0209 강기호 ggcut86@naver.com

24 보컬 GS0210 장진형 jangpidy@nate.com

25 드로잉 GS0211 홍원석
arttaxiproject@gist.ac.kr

hhon00@naver.com

2025-2학기 도전탐색과정 예체능 교원 이메일 주소


